
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS(AS)
EDITAL Nº3/F - RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO

A Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo, designada
através da Portaria nº 226/2024 e a Empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio -
EPP, no uso de suas atribuições legais,

TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado definitivo das provas realizadas no dia 26/05/2024,
referente ao processo seletivo nº 03/2024;

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO;

Guarapuava, 07 de junho de 2024.

Helisoellen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO - HOMOLOGAÇÃO;

Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
PCD. – Portador de deficiência
AFRO. – Afrodescendente
CLASS. - Classificação

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38605 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA BUZZI NÃO NÃO SIM ***50670 01/11/2005 6 7 6 95 1º

38568 YURI KARPINSKI NÃO NÃO SIM ***34944 26/12/2002 6 7 5 90 2º

37542 ANDRÉ LUCAS SANTOS NÃO NÃO SIM ***80192 07/04/2005 5 7 6 90 3º

38465 NARELLY GABRIELA ROCHA NÃO NÃO SIM ***45801 27/09/2007 6 6 6 90 4º

38418 YASMIM VALENTINE MICHELON NÃO NÃO SIM ***97343 09/03/2000 4 6 6 80 5º

38409
ANNA VITÓRIA DACOREGIO MIKETEN
CAVALHERI

NÃO NÃO NÃO ***43.878-8 24/09/2006 3 7 5 75 6º

38361 ISABELA RAMOS NEVES NÃO NÃO NÃO ***47447 24/08/2002 3 6 6 75 7º

21127 KAMYLLY EDUARDA DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61370 20/02/2004 4 6 5 75 8º

37418 LILIAN KATHERINE BASTOS DA SILVA NÃO NÃO NÃO ***90379 13/05/2004 3 6 6 75 9º

16037 LUIZ OTAVIO FERREIRA DA SILVA NÃO NÃO SIM ***5664963 11/09/2005 4 7 4 75 10º

38324 VITOR PONTES NÃO NÃO SIM ***94909 19/12/2092 3 6 5 70 11º

30451 KAUANY BATISTA BAHLS NÃO NÃO SIM ***03311 06/08/2008 3 3 5 55 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ADMINISTRAÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38605 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA BUZZI NÃO NÃO SIM ***50670 01/11/2005 6 7 6 95 1º

38568 YURI KARPINSKI NÃO NÃO SIM ***34944 26/12/2002 6 7 5 90 2º

37542 ANDRÉ LUCAS SANTOS NÃO NÃO SIM ***80192 07/04/2005 5 7 6 90 3º

38465 NARELLY GABRIELA ROCHA NÃO NÃO SIM ***45801 27/09/2007 6 6 6 90 4º

38418 YASMIM VALENTINE MICHELON NÃO NÃO SIM ***97343 09/03/2000 4 6 6 80 5º

21127 KAMYLLY EDUARDA DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61370 20/02/2004 4 6 5 75 6º

16037 LUIZ OTAVIO FERREIRA DA SILVA NÃO NÃO SIM ***5664963 11/09/2005 4 7 4 75 7º

38324 VITOR PONTES NÃO NÃO SIM ***94909 19/12/2092 3 6 5 70 8º

30451 KAUANY BATISTA BAHLS NÃO NÃO SIM ***03311 06/08/2008 3 3 5 55 9º

38365 ELEANDRO SOUZA CALDAS NÃO NÃO SIM ***37221 22/09/1999 3 4 0 35 N.C

CLASSIFICAÇÃO GERAL



AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38588 LUIZ FELIPE SANTOS DE SOUZA NÃO SIM NÃO ***12807 08/11/1998 7 7 6 100 1º

38410 GABRIEL DE OLIVEIRA ARANDA NÃO NÃO SIM ***09611 25/11/2006 4 7 6 85 2º

24215 DHENER AIRTON KRAMER NÃO NÃO SIM ***66690 21/11/2006 4 5 5 70 3º

38607 MARIA EDUARDA MORAIS DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***75654 22/11/2003 1 5 5 55 4º

AFRODESCENDENTE

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38588 LUIZ FELIPE SANTOS DE SOUZA NÃO SIM NÃO ***12807 08/11/1998 7 7 6 100 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

AGRONOMIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38410 GABRIEL DE OLIVEIRA ARANDA NÃO NÃO SIM ***09611 25/11/2006 4 7 6 85 1º

24215 DHENER AIRTON KRAMER NÃO NÃO SIM ***66690 21/11/2006 4 5 5 70 2º

38607 MARIA EDUARDA MORAIS DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***75654 22/11/2003 1 5 5 55 3º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

34007 TAMILY ZAIDER NÃO NÃO NÃO ***588828 07/05/2003 7 7 6 100 1º

38536 ANISIA ALVES NÃO NÃO SIM ***53913 13/07/1988 7 6 6 95 2º

38494 ANA PAULA TOSSIN NÃO NÃO NÃO ***69145 10/03/1999 6 7 6 95 3º

15612 LEONARDO HERSEN FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***18894 14/05/2003 7 6 6 95 4º

38561 BRENDA DE SOUZA MARTINS NÃO NÃO NÃO ***84781 23/02/2002 5 7 6 90 5º

21705 SAMARA ANTKIEWICZ MOREIRA NÃO NÃO NÃO ***52325 11/05/2004 5 7 6 90 6º

38592 TALISON KAWAN ROHLING LUIZ NÃO NÃO NÃO ***13.735-2 01/06/1998 5 7 5 85 7º

38387 RITA DE CASSIA RIBEIRO NÃO NÃO NÃO ***54599 07/10/2005 4 7 6 85 8º

38331 JOYCE MARKIU DE RAMOS NÃO NÃO NÃO ***05580 27/11/2000 5 6 5 80 9º

21535 LEONARDO GUERRA BASTOS NÃO NÃO NÃO ***50419 10/09/2002 6 5 5 80 10º

38390 MARIA VICTORIA CHAGAS SOUZA NÃO NÃO SIM ***19264 26/12/2005 3 7 6 80 11º

38458 LUCIMARI TEREZINHA DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***8520 15/05/1984 3 6 6 75 12º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE NÃO NÃO SIM ***00942 22/08/2000 4 7 4 75 13º

24124 TATIANE DE ANDRADE GONÇALVES
BENTO

NÃO NÃO NÃO ***52531 26/12/1997 3 7 4 70 14º

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS WEIBER NÃO NÃO SIM ***54999 02/07/1992 3 6 4 65 15º

38558 JESSICA MACHADO PEREIRA NÃO NÃO SIM ***96480 08/05/2000 3 5 5 65 16º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***26.478-1 20/12/2004 2 6 5 65 17º



16687 ISADORA DUARTE NÃO NÃO SIM ***20261 25/02/1998 2 5 5 60 18º

38501 MAILSON VALDIR NOGUEIRA NÃO NÃO NÃO ***116855 24/01/2000 3 5 4 60 19º

38392 JOSIANE APARECIDA DA CRUZ FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***39280 13/03/1992 4 3 4 55 20º

24453
SELMA APARECIDA CAVALHEIRO

MONTEZANO
NÃO NÃO SIM ***91819 29/08/2000 2 3 6 55 21º

38620 JENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***78137 21/01/2003 2 3 5 50 22º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

ENFERMAGEM NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38536 ANISIA ALVES NÃO NÃO SIM ***53913 13/07/1988 7 6 6 95 1º

38390 MARIA VICTORIA CHAGAS SOUZA NÃO NÃO SIM ***19264 26/12/2005 3 7 6 80 2º

13860 KAYTY KAUANY DA TRINDADE NÃO NÃO SIM ***00942 22/08/2000 4 7 4 75 3º

38486 CLEIDE FÁTIMA DOS SANTOS WEIBER NÃO NÃO SIM ***54999 02/07/1992 3 6 4 65 4º

38558 JESSICA MACHADO PEREIRA NÃO NÃO SIM ***96480 08/05/2000 3 5 5 65 5º

30212 LARISSA MENDES DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***26.478-1 20/12/2004 2 6 5 65 6º

16687 ISADORA DUARTE NÃO NÃO SIM ***20261 25/02/1998 2 5 5 60 7º

24453 SELMA APARECIDA CAVALHEIRO
MONTEZANO

NÃO NÃO SIM ***91819 29/08/2000 2 3 6 55 8º

38620 JENIFFER VITORIA DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***78137 21/01/2003 2 3 5 50 9º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38484 ANA CAROLINA CAMARGO NÃO NÃO NÃO ***16237 22/03/2001 6 7 6 95 1º

38359 ANA CRISTINA HECKEL NÃO NÃO NÃO ***65628 15/10/2001 7 7 5 95 2º

38428 GABRIELLI KOLODY MARQUES NÃO NÃO SIM ***94364 17/05/2006 7 6 6 95 3º

38394 ANNA FLÁVIA DA FONSECA CHARALLO NÃO NÃO NÃO ***67192 21/06/2002 6 6 6 90 4º

24313 YASMIN KAUANY ALVES LIMA NÃO NÃO SIM ***30630 28/04/2004 6 6 6 90 5º

38495 TALITA HELENA SANTOS DA SILVA NÃO NÃO SIM ***29897 23/02/1997 5 7 5 85 6º

13018 HENRIQUE QUILANTE FERREIRA NÃO NÃO SIM ***34672 11/03/2003 6 6 5 85 7º

38594 NICOLLI MEIRA STLER NÃO NÃO SIM ***01607 06/10/2000 5 5 6 80 8º

37354 DEBORAH CAMPOS FEIJOLLI NÃO NÃO NÃO ***73840 25/10/2001 3 7 6 80 9º

38447 MARIA EDUARDA ZENE NÃO NÃO SIM ***93.222-4 03/03/2005 5 7 4 80 10º

19516 JAQUELINE APARECIDA RODRIGUES DOS
SANTOS

NÃO NÃO NÃO ***38754 26/04/1999 2 7 4 65 11º

38420 ISABELLE MANEIRA VAZ NÃO NÃO NÃO ***42120 31/07/2006 1 7 4 60 12º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

FARMÁCIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38428 GABRIELLI KOLODY MARQUES NÃO NÃO SIM ***94364 17/05/2006 7 6 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL



LETRAS ESPANHOL NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38641 ÉRIKA ADRIELY MÜLLER RODRIGUES NÃO NÃO SIM ***85065 26/09/1997 4 4 6 70 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

LETRAS-LIBRAS NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

11338 MILENA WOICIECHOVSKI DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***42.126-02 28/11/1995 3 4 5 60 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38583 GABRIELA APARECIDA DOS SANTOS NÃO NÃO NÃO ***70425 10/07/2002 7 7 6 100 1º

20997 ADRIANE DE LIMA SILVA NÃO NÃO SIM ***46959 01/01/2004 7 6 6 95 2º

38415 ANI CAMILE DAMBROSKI NÃO NÃO NÃO ***31806 20/07/2004 4 6 6 80 3º

38411 MARIAH CAMACHO DA ROCHA NÃO NÃO NÃO ***32223 10/05/2006 2 7 6 75 4º

38573 PATRICIA APARECIDA PERES CALDAS
XEXÉO

NÃO NÃO NÃO ***43202 15/04/1977 1 6 4 55 5º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

NUTRIÇÃO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

20997 ADRIANE DE LIMA SILVA NÃO NÃO SIM ***46959 01/01/2004 7 6 6 95 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

15710 ANDRESSA DOS SANTOS FERREIRA NÃO NÃO NÃO ***48080 25/07/1995 7 7 6 100 1º

38646 CARLA CRIS OLIVEIRA COUTINHO NÃO NÃO SIM ***52.970-9 12/01/2000 7 7 5 95 2º

36878 SOPHIA STOCK NÃO NÃO SIM ***75391 07/08/1990 6 6 6 90 3º

38314 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***5259 05/11/1997 6 7 5 90 4º

12792 MARIA ANGÉLICA DA SILVA ARAÚJO NÃO NÃO NÃO ***13921 09/09/1998 6 7 5 90 5º

30541 GEOVANA VILAS BOAS DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***18298 26/02/2001 7 6 5 90 6º

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA NÃO NÃO SIM ***6251 24/06/2003 6 7 5 90 7º

37508
MARIANE TEREZINHA NASCIMENTO

MENDES
NÃO NÃO SIM ***9487 10/12/2006 6 7 5 90 8º

16695 DANNIELI ANZOLIN VALGINHAK NÃO NÃO NÃO ***94166 23/06/1989 6 7 4 85 9º

13679 KAMILA LOURENÇO CARNEIRO DE MELLO NÃO NÃO SIM ***72343 07/04/1991 6 5 5 80 10º

36825 MARIA EDUARDA PERUSSOLO
MAKSYMOWICZ

NÃO NÃO NÃO ***26820 29/04/2005 5 6 5 80 11º

17913 NATALY DE PAULA LOURENÇO NÃO NÃO SIM ***73.573-1 07/04/1988 3 7 5 75 12º



38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA NÃO NÃO SIM ***87136 27/09/1994 4 6 5 75 13º

27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***74535 08/01/1995 5 5 5 75 14º

38356 THAIS MONTEIRO DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***00.289-8 03/12/1996 4 6 5 75 15º

38350 LAUANE CALDAS MACHADO NÃO NÃO SIM ***07.761-9 14/11/2002 3 6 6 75 16º

38634 OTILIA DA APARECIDA DA SILVA
REPUKNA

NÃO NÃO SIM ***85305 25/03/1970 4 7 3 70 17º

27261 DINAI SOUZA JOSÉ FIUZA NÃO NÃO SIM ***33049 15/04/1974 4 6 4 70 18º

37482 ALINE RIBEIRO CORREIA NÃO SIM SIM ***28498 09/04/1985 5 5 4 70 19º

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES NÃO SIM SIM ***02.184-6 01/08/1987 2 7 5 70 20º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA NÃO NÃO SIM ***3228 28/11/1988 4 6 4 70 21º

38338 THAMIRES DE LIMA KUCHAR NÃO NÃO SIM ***.423.5 11/05/1998 3 6 5 70 22º

32980 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61764 13/09/2005 2 7 5 70 23º

38456 ÉRICA GIOVANA MARCELINO NÃO NÃO SIM ***66585 31/10/2005 4 5 5 70 24º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK NÃO NÃO SIM ***6030 13/12/1974 6 3 4 65 25º

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO NÃO NÃO SIM ***6826 15/12/1976 3 6 4 65 26º

38481 REGIANE APARECIDA MENDES NÃO NÃO NÃO ***02640 14/09/1980 2 6 5 65 27º

14561 DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA
BORDINHAO

NÃO NÃO SIM ***1600 08/04/1963 4 5 3 60 28º

15876
JAQUELINE DE FÁTIMA DOS SANTOS

NUNES
NÃO NÃO NÃO ***27879PR 13/04/1995 3 4 5 60 29º

24382 MARILÉIA DO ROCIO DENCK NÃO NÃO SIM ***08616 22/06/1976 4 4 3 55 30º

19765 MATEUS DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***09860 12/08/2000 2 6 3 55 31º

38530 THAIRINE MORAIS OLIVEIRA NÃO SIM SIM ***70439 07/02/2006 2 3 6 55 32º

38397 LEONARA APARECIDA SANTOS NÃO NÃO SIM ***85812 20/12/1997 2 3 5 50 33º

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

37482 ALINE RIBEIRO CORREIA NÃO SIM SIM ***28498 09/04/1985 5 5 4 70 1º

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES NÃO SIM SIM ***02.184-6 01/08/1987 2 7 5 70 2º

38530 THAIRINE MORAIS OLIVEIRA NÃO SIM SIM ***70439 07/02/2006 2 3 6 55 3º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38646 CARLA CRIS OLIVEIRA COUTINHO NÃO NÃO SIM ***52.970-9 12/01/2000 7 7 5 95 1º

36878 SOPHIA STOCK NÃO NÃO SIM ***75391 07/08/1990 6 6 6 90 2º

38314 PATRICIA SANTOS DE OLIVEIRA NÃO NÃO SIM ***5259 05/11/1997 6 7 5 90 3º

30541 GEOVANA VILAS BOAS DE SOUZA NÃO NÃO SIM ***18298 26/02/2001 7 6 5 90 4º

36901 NADINY BATISTA CEZIMBRA NÃO NÃO SIM ***6251 24/06/2003 6 7 5 90 5º

37508 MARIANE TEREZINHA NASCIMENTO
MENDES

NÃO NÃO SIM ***9487 10/12/2006 6 7 5 90 6º

13679 KAMILA LOURENÇO CARNEIRO DE MELLO NÃO NÃO SIM ***72343 07/04/1991 6 5 5 80 7º

17913 NATALY DE PAULA LOURENÇO NÃO NÃO SIM ***73.573-1 07/04/1988 3 7 5 75 8º

38345 LARISSA SEIBERT DE LIMA NÃO NÃO SIM ***87136 27/09/1994 4 6 5 75 9º



27205 JULIANA PIRES DE ALMEIDA NÃO NÃO SIM ***74535 08/01/1995 5 5 5 75 10º

38356 THAIS MONTEIRO DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***00.289-8 03/12/1996 4 6 5 75 11º

38350 LAUANE CALDAS MACHADO NÃO NÃO SIM ***07.761-9 14/11/2002 3 6 6 75 12º

38634
OTILIA DA APARECIDA DA SILVA

REPUKNA
NÃO NÃO SIM ***85305 25/03/1970 4 7 3 70 13º

27261 DINAI SOUZA JOSÉ FIUZA NÃO NÃO SIM ***33049 15/04/1974 4 6 4 70 14º

37482 ALINE RIBEIRO CORREIA NÃO SIM SIM ***28498 09/04/1985 5 5 4 70 15º

38316 VANESSA DE LIMA MARQUES NÃO SIM SIM ***02.184-6 01/08/1987 2 7 5 70 16º

13189 CLEIA TEREZINHA DALA ROSA NÃO NÃO SIM ***3228 28/11/1988 4 6 4 70 17º

38338 THAMIRES DE LIMA KUCHAR NÃO NÃO SIM ***.423.5 11/05/1998 3 6 5 70 18º

32980 MARIA EDUARDA ALVES DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***61764 13/09/2005 2 7 5 70 19º

38456 ÉRICA GIOVANA MARCELINO NÃO NÃO SIM ***66585 31/10/2005 4 5 5 70 20º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK NÃO NÃO SIM ***6030 13/12/1974 6 3 4 65 21º

13507 DANIELLE IVONE RIBEIRO NÃO NÃO SIM ***6826 15/12/1976 3 6 4 65 22º

14561
DORALICE MARIANO DE OLIVEIRA

BORDINHAO
NÃO NÃO SIM ***1600 08/04/1963 4 5 3 60 23º

24382 MARILÉIA DO ROCIO DENCK NÃO NÃO SIM ***08616 22/06/1976 4 4 3 55 24º

19765 MATEUS DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***09860 12/08/2000 2 6 3 55 25º

38530 THAIRINE MORAIS OLIVEIRA NÃO SIM SIM ***70439 07/02/2006 2 3 6 55 26º

38397 LEONARA APARECIDA SANTOS NÃO NÃO SIM ***85812 20/12/1997 2 3 5 50 27º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

19801 BRUNA DA SILVA CARVALHO NÃO NÃO NÃO ***0681 14/04/1990 5 7 6 90 1º

38416 VANESSA PACHECO RAMALHO NÃO NÃO NÃO ***59734 07/02/1989 4 6 6 80 2º

38367 THAYS FERREIRA NÃO NÃO SIM ***621.689-5 01/10/2005 6 5 5 80 3º

13139 ANDRESSA BONETE BOZZA SIM NÃO NÃO ***80822 06/10/1997 4 6 5 75 4º

31040 MARIA EDUARDA KLEPPA RETCHESKI NÃO NÃO NÃO ***19115 18/04/2000 3 6 5 70 5º

9773 LEONARDO SILVA CARNEIRO NÃO NÃO NÃO ***28667 12/10/2000 2 7 5 70 6º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13139 ANDRESSA BONETE BOZZA SIM NÃO NÃO ***80822 06/10/1997 4 6 5 75 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE DIREITO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38367 THAYS FERREIRA NÃO NÃO SIM ***621.689-5 01/10/2005 6 5 5 80 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE MEDICINA VETERINÁRIA NOTAS



COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13196 BRENDAWETTMANN DE LIMA NÃO NÃO SIM ***98.917-7 07/04/2000 6 6 6 90 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

15958 TEREZINHA DE JESUS VIANA TEIXEIRA NÃO NÃO NÃO ***36880 15/10/1964 7 7 6 100 1º

38434 RUBIANA RAMOS ANDRADE NÃO NÃO SIM ***48.628-0 26/02/1996 6 7 6 95 2º

10849 DANIELLI CRISTINI PELLIZARI CAMARGO NÃO NÃO SIM ***29608 26/10/2000 5 7 6 90 3º

13407 ANDRESSA APARECIDA DE OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO ***1168 14/04/2001 5 7 5 85 4º

38348 JOCIMARA CROVADOR NÃO NÃO SIM ***6613 29/04/1979 5 6 5 80 5º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***557559 26/11/2000 3 7 6 80 6º

34516 THACILA MARIA COSA FOGAÇA NÃO NÃO SIM ***07661 05/05/2001 7 4 5 80 7º

13483 LEILA CARLA CAMARGO GROSS NÃO NÃO SIM ***4902 16/04/1997 3 7 5 75 8º

13004 JÚLIA GRACIELI BATISTA NÃO NÃO NÃO ***58445 20/07/1990 2 7 5 70 9º

19689 CLEITON LUIZ GADINI NÃO NÃO SIM ***63563 20/11/2001 3 5 6 70 10º

21775 TATIANE LUSTOSA AZEVEDO NÃO NÃO NÃO ***74.638-2 26/03/1998 2 5 5 60 11º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO NÃO NÃO SIM ***52.522-0 04/01/1983 0 6 5 55 12º

34519 LORIANY SILVA NASCIMENTO NÃO NÃO NÃO ***5955 22/04/1994 1 5 4 50 13º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PEDAGOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38434 RUBIANA RAMOS ANDRADE NÃO NÃO SIM ***48.628-0 26/02/1996 6 7 6 95 1º

10849 DANIELLI CRISTINI PELLIZARI CAMARGO NÃO NÃO SIM ***29608 26/10/2000 5 7 6 90 2º

38348 JOCIMARA CROVADOR NÃO NÃO SIM ***6613 29/04/1979 5 6 5 80 3º

16079 MARCELA LAIS KATUSKI DOS SANTOS NÃO NÃO SIM ***557559 26/11/2000 3 7 6 80 4º

34516 THACILA MARIA COSA FOGAÇA NÃO NÃO SIM ***07661 05/05/2001 7 4 5 80 5º

13483 LEILA CARLA CAMARGO GROSS NÃO NÃO SIM ***4902 16/04/1997 3 7 5 75 6º

19689 CLEITON LUIZ GADINI NÃO NÃO SIM ***63563 20/11/2001 3 5 6 70 7º

14457 LIRIANE APARECIDA MONTEIRO NÃO NÃO SIM ***52.522-0 04/01/1983 0 6 5 55 8º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13182 MYLENA JACINTY NÃO NÃO SIM ***61390 20/02/1998 6 7 4 85 1º

38606 ANELISE DE FÁTIMA FERREIRA BATISTA NÃO NÃO NÃO ***27936 19/11/1998 2 4 5 55 2º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DE PSICOLOGIA NOTAS



COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

13182 MYLENA JACINTY NÃO NÃO SIM ***61390 20/02/1998 6 7 4 85 1º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA RG DT. NASC.
PO
RT. MAT.

LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38596 FLAVIA GRUBE NÃO NÃO SIM ***46338 15/02/2006 5 6 6 85 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

SECRETARIADO EXECUTIVO NOTAS

COD. NOME PCD AFRO.
REDE

PÚBLICA
RG DT. NASC.

PO
RT.

MAT.
LEG. ESP.
E CON.
GER.

TOTAL CLASS.

38596 FLAVIA GRUBE NÃO NÃO SIM ***46338 15/02/2006 5 6 6 85 1º
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